
 

1.Bendroji dalis. 

      Anykščių švietimo pagalbos tarnybos kodas 300040745,  įkurta 2004 m. liepos 13 d.  Steigėja – 

Anykščių rajono savivaldybės Taryba. 2012-02-06 pakeistas pavadinimas iš Anykščių švietimo 

centro į Anykščių švietimo pagalbos tarnyba.  

      Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų įstaiga neturi. 

      Įstaigos ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius -10.  

    Veiklos sritys:  

1. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programų rengimas, įgyvendinimas, vertinimas.  

2. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų rengimas ir įgyvendinimas.  

3.  Pedagoginės psichologinės pagalbos mokiniui, mokytojui, mokyklai, šeimai teikimas. 

    Teikia pedagogų kvalifikacijos ir neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugas bei pagalbą 

mokiniui, mokytojui ir mokyklai.  

 

2. Apskaitos politika. 

       Biudžetinės įstaigos apskaitos politika parengta vadovaujantis  Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartais. Apskaitos  politikoje nustatyta: 

1. Bendrieji apskaitos principai, metodika ir taisyklės. 

2. Sąskaitų plano ir apskaitos registrų sudarymų tvarka. 

3. Finansinės ataskaitos ir jų sudarymo tvarka. 

 

3.Pastabos. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas : 

1. Kompiuterinės įrangos likutinė vertė – 2960,83 Eur. 

     Per metus gautinos sumos:  

 2.  Gautinos sumos iš pirkėjų už paslaugas – 1754,48 Eur. 

 3.  Sukauptos finansavimo pajamos – 13478,33 Eur 

 4.  Kitos gautinos sumos specialiosios programos -4791,76 

 5.  Pinigai banko sąskaitose – 4742,79 Eur. 

 6.  Finansavimo sumos: 

      Finansavimo sumos iš val. biudž. nepiniginiam turtui (gautos) – 224,58 Eur. 

      Finansavimo sumos iš val. biudž. kitoms išlaidoms (gautos) – 526,11 Eur. 

      Finansavimo sumos iš EU nepiniginiam turtui (gautos) – 2736,26 Eur. 

      Finansavimo sumos iš EU kitoms išlaidoms  (gautos) – 5962,72 Eur. 

      Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) – 1572,19 Eur. 

       

7. Specialiosios programos gautos pajamos už suteiktas paslaugas-3402,48 Eur. 

 

 

 
         Logopedė, pavaduojanti direktorę                  Justė Burbulė 

 

 

          Buhalterė                  Edita Žvirblienė 

  

            

 

     

____________________                           Anykščių švietimo pagalbos tarnyba___________________________ 

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas) 

      

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PAGAL 2016 M. KOVO 31 D. DUOMENIS 

___2016-06-06 Nr. S-51 

(data) 

 

http://www.anyksciai.lt/

